

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Revitalizácia detského ihriska Belá Dulice
Objekt:
26112024 - Revitalizácia det...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Belá - Dulice

Zhotoviteľ:
HURTSTAV, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 26. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52262383
IČ DPH: SK2120969576

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			45 709,95
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	45 709,95	20,00%	9 141,99
Cena s DPH		v EUR	54 851,94

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia detského ihriska Belá Dulice
Objekt: 26112024 - Revitalizácia det...

Miesto:
Objednávateľ: Obec Belá - Dulice
Zhotoviteľ: HURTSTAV, s.r.o.

Dátum: 26. 11. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		45 709,95
HSV - Práce a dodávky HSV		45 709,95
1 - Zemné práce		7 833,24
2 - Zakladanie		412,80
5 - Komunikácie		3 150,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		32 498,79
99 - Presun hmôt HSV		1 815,12

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia detského ihriska Belá Dulice

Objekt:

26112024 - Revitalizácia det...

Miesto:

Dátum: 26. 11. 2024

Objednávateľ:

Obec Belá - Dulice

Zhotovitel':

HURTSTAV, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 709,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

45 709,95

D 1

Zemné práce

7 833,24

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	39,375	9,00	354,38
2	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	2,752	83,00	228,42
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	42,127	5,00	210,64
4	K	171201101.S	Oloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	42,127	2,00	84,25
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	75,829	30,00	2 274,87
6	K	180402113.S	Založenie trávniku parkového výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	400,000	3,00	1 200,00
7	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	12,360	8,00	98,88
8	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	400,000	1,00	400,00
9	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	58,400	27,00	1 576,80
10	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	400,000	2,00	800,00
11	K	183103324.S	Kopanie jamky pre výsadbu sadeníc s priem. 0, 50m, hĺbky 0,60m zaburinená zemina tr.4	ks	10,000	10,00	100,00
12	K	184202111.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	10,000	20,00	200,00
13	M	052170000500.S	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	30,000	4,50	135,00
14	K	184903132.S	Výsadba obalenej sadenice, bez vykopania jamky, v sklone nad 1:1,5 v zemine tr.4	ks	10,000	10,00	100,00
15	M	026560000100.S	Jablon - odroda bežná, 2-ročný výpestok	ks	10,000	7,00	70,00

D 2

Zakładanie

412.80

16	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,752	150,00	412,80
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 5

Komunikácie

3 150.00

17	K	564210111.S	Podklad alebo kryt pre mlátový chodník z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy do 200 m2	m2	131,250	6,00	787,50
18	K	564651111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	131,250	9,00	1 181,25
19	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	131,250	9,00	1 181,25

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

32 498.79

20	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	46,000	10,00	460,00
21	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	46,460	3,00	139,38
22	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,380	112,00	154,56
23	K	936104101.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t-skákací panák	ks	1,000	100,00	100,00
24	M	553570025800.03	Skákací panák	ks	1,000	168,00	168,00
25	K	936105232.01	Montáž pieskoviska vrátane spodnej stavby	súb.	1,000	580,00	580,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	553570025800.01	Pieskovisko, rozmer 2450x2450x200 mm, s doplneným fóliovým prekrytím,	ks	1,000	650,00	650,00
27	M	553570025800.02	Pieskovisko, PVC plachta so sieťovinou na zakrytie	ks	1,000	120,00	120,00
28	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	2,363	23,00	54,35
29	K	936105232.01a	Montáž zakrytia pieskoviska	súb.	1,000	60,00	60,00
30	K	936105314.S	Montáž detskej zostavy veľkej z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek - montáž+spodná stavba	súb.	1,000	4 950,00	4 950,00
31	M	5535700135000.01	Zostava herná, napr. AGÁT - veľká kombimovaná zostava Typ 4 665x948x435 cm, 10151248 cm	ks	1,000	18 500,00	18 500,00
32	M	553....01	Dopadová plocha D+M	m2	131,250	50,00	6 562,50
D		99	Presun hmôt HSV				1 815,12
33	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	165,011	11,00	1 815,12